

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12** **Mateřská škola Orlová-Lutyně**

Objednatel: Město Orlová
Osvobození 796
735 17 Orlová - Lutyně

IČO: 002 97 577
DIČ: CZ 002 97 577

Zhotovitel: **Dobré stavby s.r.o.**
Serafinova 396/9
71900 Ostrava Kunčice

IČO: **25828495**
DIČ: **CZ25828495**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-3 035,46
PSV			-2 132,44
MON			478,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-4 689,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 689,40 CZK
Základní DPH	21 %	-984,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,60** CZK

Cena celkem s DPH **-5 674,00** CZK

v _____ dne **05.03.2019** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02	0	-4 689	-985	-5 674	100
1a	Stavební práce objektu B - SO 02 - Vícep	0	6 160	1 294	7 454	-131
1b	Stavební práce objektu B - SO 02 - Méně	0	-4 185	-879	-5 063	89
2a	Zdravotechnická instalace objektu B - SO	0	0	0	0	0
2b	Zdravotechnická instalace objektu B - SO	0	-6 665	-1 400	-8 065	142
Celkem za stavbu		0	-4 689	-985	-5 674	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Kanalizace	HSV			-280,00	6
2	Vodovod	HSV			-235,00	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 321,24	-71
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			237,50	-5
725	Zařizovací předměty	HSV			-6 150,00	131
99	Staveništní přesun hmot	HSV			70,80	-2
781	Obklady keramické	PSV			-2 132,44	45
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			478,50	-10
Cena celkem					-4 689,40	100

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1a	Stavební práce objektu B - SO 02 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 771,74
6b	310271520R00	Zazdívkva otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,09000	3 968,00	357,12
		zazdívkva stávajícího potrubí : 0,3*0,3		0,09000		
6a	346244314R00	Obezdivky WC modulu z desek porobetonových tl. 125 mm	m2	2,79000	616,80	1 720,87
		0,9*1,55*2		2,79000		
03.l	347016133R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,-izo	m2	6,83000	394,40	2 693,75
		předstěna pro vedení vodovodní instalace : 6,83		6,83000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						760,00
14	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	4,00000	190,00	760,00
		vyztužení popraskené omítky po odrytí malby : 4		4,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						149,98
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,42850	350,00	149,98
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						478,50
04.l	222260601R00	Lišta vkladací do15x10, na úchyt.body, zavíčkování	m	15,00000	15,60	234,00
05.l	34572170R	Lišta hranatá LH 15x10, délka 2 m	m	15,00000	16,30	244,50
Celkem						6 160,22

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	1b	Stavební práce objektu B - SO 02 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-1 450,50
4	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	-0,60000	480,00	-288,00
		odeřet stěny u pisoaru : -1*0,6		-0,60000		
6	346244315R00	Obezdvíky WC modulu z desek porobetonových tl. 150 mm	m2	-1,55000	750,00	-1 162,50
		předstěna u pisoaru : -1,55*1		-1,55000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-522,50
14	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-2,75000	190,00	-522,50
		stěna u pisoaru : -1*0,6*2		-1,20000		
		předstěna u pisoaru : -1,55*1		-1,55000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-79,18
28	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,22623	350,00	-79,18
Díl: 781 Obklady keramické						-2 132,44
60	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	-1,20000	35,00	-42,00
		-1*0,6*2		-1,20000		
61	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	-1,20000	480,00	-576,00
		Položka pořadí 5 : -1,20000		-1,20000		
62	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-1,20000	4,00	-4,80
		Položka pořadí 5 : -1,20000		-1,20000		
63	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-1,20000	30,00	-36,00
		Položka pořadí 5 : -1,20000		-1,20000		
64	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	-4,25000	260,00	-1 105,00
		-(1,55+0,6*2+0,1+1*2)		-4,25000		
65	59781370	Obklad keramický	m2	-1,32000	220,00	-290,40
		Položka pořadí 5 : -1,20000*1,1		-1,32000		
66	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-22,10100	3,54	-78,24
Celkem						-4 184,62

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2a	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						
---------------	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	12	Mateřská škola Orlová-Lutyně
O:	2	Interiérové úpravy objektu B - SO 02
R:	2b	Zdravotechnická instalace objektu B - SO 02 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kanalizace				-280,00
4	230180019	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 , vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků, apod.	m	-1,00000	110,00	-110,00
10	721290111_T1	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 110	m	-1,00000	20,00	-20,00
20	28615214_T1	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP, vč. tvarovek, kolen, odboček, redukcí, přechodů, uchycení a kotvení, vč. kotev. prvků, apod.	kus	-1,00000	150,00	-150,00
Díl: 2		Vodovod				-235,00
29	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	-1,00000	35,00	-35,00
31	721290111_T11	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 32	m	-1,00000	20,00	-20,00
34	722172311	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	-1,00000	140,00	-140,00
43	722181211	Izolace návrková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	-1,00000	40,00	-40,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-6 150,00
77	286967561	Montážní prvek pro splachování závěsného WC s nádržkou, vč. rohového ventilu DN15, s výškou max.,.,., 820 mm + splachovací tlačítko, tlumení hluku	kus	-1,00000	5 400,00	-5 400,00
69	725119306	Montáž klozetu závěsného	kus	-1,00000	600,00	-600,00
74	725249102_T2	Montáž montážního prvku pro splachování závěsného WC s nádržkou (viz. popis v dodávce)	kus	-1,00000	150,00	-150,00
Celkem						-6 665,00

Poznámky uchazeče k zadání